**A** (Dan. iii): et expletis annis septuaginta sub Zereb-  
 bel et Jenu sacerdote magno et Ezra ac Neemia, plu-  
 rima pars revera sit Jerusalem: quorum numerus  
 in ejusdem Ezra volumine continetur (I Esdr. vi).  
 Notandum quoque [Al. quippe] quod haec Visio Se-  
 deciae temporibus facta sit ad Propbetam, postquam  
 Jechonias ductus est in transmigrationem: Non enim  
 dixit captivitatem, quia se ultro tradiderat. Fabros  
 autem et inclusores, vel legis interpretes atque doc-  
 tores debemus accipere, vel artifices inclusoresque  
 [Al. clusoresque] auri atque gemmarum, quae ars  
 apud Barbaras nationes pretiosissima est. Pro inclu-  
 soribus Septuaginta viuctos interpretati sunt, ut  
 captivitate significarent malum; et de suo addidere,  
 divites, quod in Hebraico non habetur. Comparat autem  
 calathum qui bonis ficos habebat et bonas nimis,  
 ficos primi temporis, quae Graece appellantur *απίνα*,  
 Abraham videlicet, Isaac, et Jacob, et Moyse, et  
 Aaron, et Job, et ceteris sanctis viris, de quibus mox  
 de duodecim **IOI2** loquitur Prophetarum: *Sicut*  
*uxor in deserto iuxta Israel, et sicut ficus in ficulnas*  
*inveni patres eorum* (Ose. ix, 10). Unde et nos appel-  
 lamur filii Abraham. Et e contrario dicitur ad Ju-  
 daeos: *Si pater vester esset Abraham, faceratis opera*  
*ejus* (Joan. viii, 39). Hi autem calathi, qui bonos ha-  
 bebant et malas ficos, non erant foris et extra Eccle-  
 siam, sed ante templum Domini, eo quod cuncta fi-  
 lius scientiae pateant: nec tantam habent amaritudi-  
 nem huius ficos quae foris sunt, quantum illae quae post  
 confessionem fidei praevagatione mutatae sunt. Nec  
 tantam suavitatem bonae ficos, quae non sunt in coe-  
 pectu templi Dei: quales fuerunt mundi philosophi,  
 qui naturali bono et intelligentia Creatoris, non tam  
 visi sunt sequi, quam laudare virtutes: quantum ha-  
 bent suavitatem ficos, quae sunt in templo Dei, qu-  
 rum fuerunt Prophetae et Apostoli, de quibus una fi-  
 cus loquebatur: *Lac vobis dedi, non solidum cibum*  
*(I Cor. iii, 2)*. Et: *Filioli mei, quos iterum parturio*  
*donec Christus formetur in vobis* (Galat. iv, 19). Unde  
 dicitur, quod in conspectu templi Dei, ficos bonae  
 fuerint bonae valde; et ficos malae, fuerint malae  
 valde. Ac ne putemur nostrum sensum ponere, ipse  
 Scriptura se pandit. *Sicut, inquit, ficus haec bona:*  
*sic cognoscam transmigrationem Juda, quam emisi de*  
*loco isto in terram Chaldaeorum in bonum: Jechon-*  
*iam et principes, qui cum eo capti sunt, significans.*  
 Et e contrario de calatho, qui malas habebat ficos; et  
 sicut ficus, ait, *passimae* [Al. pessimae] *quae comedi non*  
*possunt, eo quod sint malae: sic dabo Sedeciam regem*  
*Juda et principes ejus, et eos qui in Egyptum transfu-*  
*gerunt, et qui remanserunt in urbe hac in vexationem af-*  
*lictionemque omnibus regnis terrarum* (Infra. xlii), quando  
 in Egypto quoque capti sunt, et Nabuchodonosor  
 posuit in Taphnis solium suum, misitque super  
 eos Dominus gladium, famem, et pestem, donec  
 consumerentur de terra quam dedit patribus eo-  
 rum. Quod autem dixit de ficos bonis: *Dabo eis*